[TepBenctBo CeBepo-3ananHoro deaepanbHOrO OKpyra 1Mo GexTOBaHHIO

cpenu roHomiel u aesymniek g0 18 mer (2009-2012 r.p.) EKIT 2020470018040300

¢ 26.11 o 01.12 2025 roxa r. Beidopr
29 HOos10psI IIara AeBYIIKH

OOGruii pedTHHr (YHOPSAIOYCHHBII 0 PEUTHHTY - 36 CIOPTCMEHBI)

paHr | hpaMuIIHs U UMS cyonext PO I.p. | pa3psiz, 3BaHuUE | TpEHEP
1| EPMUHA Bapsapa BnagumupoBHa CIIb 26/1/2011 || pa3psin Pri6axoBa M. JI., Banoga C. 10., IBanos
2| IINIOTHUKOBA Anuca AllekceeBHa CIIb 11/2010 | KMC Kynpsimosa A. 1., Tonkaues I'. A.
3| BABEHKO Ausekcannpa CepreeBra CIIb 14/8/2011 || paspsin Pynenkos U. b.
3| ITABJIOBA Ousra BsaecimaBoBHa CIIb 23/2/2011 |11 paspsin Annpuesckuii C. B., Tonkages I'. A.
5| TEJIETUHA Bacunuca OnyapnoBHa JIEH 14/9/2010 | 11 pa3psin Cagun M. T'., Cypukosa H. B.
6| KUCEJIEBA [lapbst AnexcaHapoBHa CIIb 12/6/2009 | KMC Bunorpanosa A. 1O., Pynenkos 1. b.
7| BEJIOBA Maprapura PomanoBHa CIIb 7/8/2009 | KMC Pynenkos U. b.
8| KPUT'EP EBrenust AniekceeBHa JIEH 10/2/2012 || paspsin Pri6akosa M. JI.
9| MAPKEJIOBA Anna AnexcanapoBHa CIIb 17/6/2011 | KMC Pynenxos U. b.
10| BPATMTHA Ekatepuna AnekceeBHa JIEH 26/7/2010 | 11 pa3psiz Epmanaes I'. C., Cuerupesa U. C., Koaze
11| IYJIBITMHA Exatepuna AnekceeBHa CIIb 13/6/2009 | KMC Pynenkos U. b.
12 | ITPOKOITOBUY Anna ButanseBHa CIIb 8/10/2009 | KMC Eroposa /I. A., Kyrumna B. K.
13| TTABJIOBA Anena Uropesna IICK 6/10/2010 | | pa3psn IMonTopankas 3. C.
14| BEJIOLIEPKOBCKASI Epa [Imutpuesna | IICK 19/8/2010 | KMC IMonTopankas 3. C.
15| TUPABAZ Exarepuna CepreeBHa K[ 2/8/2010 | 111 pa3psin XKapxos P. H.
16 | BEH/IFOK Amnacracus AnekceeBHa CIIb 28/4/2010 | 111 paspsin Comonxo C. 1.
17| CEPTEEBA MupociaBa AHTOHOBHA CIIb 13/3/2011 | 11 pa3psin Oununsiues A. E.
18| BY3BMAKOBA Anuna Koncrantunosua | CIIb 5/8/2010 | KMC Anronos . A., Hukudopos M. A., bapm
19| TAHUYKUWHA Jluana AnexcanapoBHa KT'[] 10/2011 | 11 pa3psin Kapkos P. H.
20 | [TMJIBIIUKOBA Codus I1aBnosHa CIIb 25/4/2012 | 111 paspsin Wsanosa E. B.
21| HUKOHOBA Ilenares OnerosHa JIEH 20/3/2011 | Il pa3psin Epmanaes I'. C., Cuerupesa U. C.
22 | KOJITYUNHA Ilonuna JleoHnoBHa JIEH 28/1/2012 | 11 paspsiz Kproxos /1. C., Capur M. T
23| UBAHOBA Bapgsapa Bnagumuposra CIIb 7/7/2011 | |1 paspsin Oumnmsraes A. E.
23| IIEBYYK Anua AnexceeBHa JIEH 29/6/2012 |11 paspsin Cuerupesa U. C., Epmanaes I'. C.
25| IIYJIBITMHA EnusaBera AnexceeBHa CIIb 13/6/2009 | KMC Pynenxos U. b.
26 | IPEMOBA [lapes MuxaiinoBna CIIb 31/1/2010 | | pa3psn Jleonos K. H., Conoaxo C. U.
27| KOJIOHUCTOBA Mapwuna Jimutpuesna | CITb 7/7/2010 | 111 pa3psin Jlesuxuua A. H.
28| TPYBAYEBA Anekcanmpa [TaBioBHa JIEH 4/12/2010 | 11 pa3psin Cuerupesa U. C., 3enennn I'. B., Cypukos
29| KOPOJIEBA Jlnana AnnpeeBHa JIEH 10/5/2012 | 11 pa3psin Epmanaes I'. C., Cuerupesa U. C.
30| IbIBMHA EnusaBera JIMurpreBHam CIIb 28/7/2011 | 111 pa3psig Bunorpanosa A. IO.
31| UBAHOBA Jlnana MakciuMOBHa CIIb 4/3/2011 | 111 paspsin JIro6encknit A. H.
32| KJTAHOBA Co¢us JlenncoBna CIIb 10/2009 | | paspsin Emamenko H. 1.
32 | IIEPOUJIBEBA Codust AnaronbeBHa JIEH 7/12/2011 |11 paspsz Pri6akosa M. JI.
34| TPUBAHOBA Kcenus Koucrantunosna | JIEH 22/4/2011 | Il pa3psin Epmanaes I'. C.
35| BACUJIBEBA Spocnasa Bsuecnasosua | JIEH 28/8/2010 | I paspsin Cuerupesa U. C., Capun M. T'., Cypukosa
36 | BYCEJI Bukropust Muxaiinosa JIEH 25/7/2012 | 111 pa3psin Epmainaes I'. C., Cuerupesa U. C.

Document engarde-escrime.com - 2025-11-30 13:40

crpanuna 1/1



[TepsencTBo CeBepo-3amannoro denepabHOTO OKpyTa 1o (PeXTOBAHUIO
cpenu roHomie u aesyuiek o 18 ner (2009-2012 r.p.) EKIT 2020470018040300
¢ 26.11 o 01.12 2025 roxa r. Beioopr
29 HOos10psI IIara AeBYIIKH

I'pymnmer, Typ Ne 1

I'pynmaNo1l 10:30 J[lopoxka 1

ITABJIOBA Anena UropesHa
JAPEMOBA Hapes MuxaiinoBaa
TPYBAUEBA Anekcannpa [TaBn
KPUTEP EBrenust AnexceeBHa
BABEHKO Anexkcannpa Ceprees
NBAHOBA Jluana MakcumoBHa

I'pynmaNo2 10:30 J[lopoxka 2

[MEP®UIIBEBA Codust AHatonb
ITAHUYKHWHA JInana Anekcann
IMPOKOITOBNY AnHa Butanbes
IOTVJIBITMHA Exatepuna Anekc
INEBYVYK Anna AnexceeBHa

IMUJIBIINKOBA Codus ITaBnos

I'pynmaNo3 10:30 J[lopoxka 3

BYCEJI Bukropus MuxaiinoBa
KOJIYMHA Ilonuna JleonnmoBHa
BY3MAKOBA Anuna Koncraut
BEJIOLIEPKOBCKA S EBa JImur
IIVJIBITMHA EnuzaBera Anekce
CEPI'EEBA MupocnaBa AHTOHO

I'pynmaNo4 10:30 [lopoxka 4

KIAHOBA Codus JlenucoBna
BEH/IFOK Amnacracust AnekceeBH
IIJIOTHUKOBA Anuca Anekcee
HHUKOHOBA Ilenares Onerosna
MAPKEJIOBA Anna Anekcanap
KOPOJIEBA [Inana AnnpeeBHa

I'pynmaNo5 10:30 J[lopoxka 5

BEJIOBA Maprapura PomanoBHa
HbIBMHA Enuzasera IMutpueBH
I'PUBAHOBA Kcenns Koncraar
BPAT'MHA Exarepuna Anexcees
NBAHOBA Bapgapa Brnagumupo
EPMUHA Bapsapa Brnagumupos

I'pynmaNo 6 10:30 J[lopoxka 6

KOJIOHUCTOBA Mapuna Jimut
TEJIETMTHA Bacunuca DayapnoB
BACWJIBEBA SfpocnaBa Bsaecn
KHCEJIEBA Jlapbsa Anekcanapo
I'MPSABAS Exarepuna CepreesHa
ITABJIOBA Omsra BsaecnaBoBHa

MBY CUI JINJEP, ®DIIO0
I'BHOYVY CIIb T'ATIO

MBY 10O CIIOP ®ABOPU
OOPT

CIIOP KOMETA
KIIBCM

DOOPT

I'AY KO «CTAINOH «KA
CITAPTAK

CIIIOP KOMETA

MBY 10 CIIOP ®ABOPU
KIIBCM

MBY 10 CIIOP ®ABOPU
MBVY 10 CHIOP ®ABOPU
CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P
MBY CHI JINJEP
CIIOP KOMETA
CILI KPACHOI'BAPJIEVIC

KIIBCM

I'BHOY CIIb T'ATIO
CHIOP Ne3 KAJIMHMHCK
MBVY 10 CHIOP ®ABOPU
CIIOP KOMETA

MBV 10 CHIOP ®ABOPU

CIIIOP KOMETA
CILIOP KOMETA

MBYV 1O CLLIOP ®ABOPU
MBY JI0 CLLIOP ®ABOPU
CII KPACHOTBAPJIENC
KILIBCM, ®OPT

KIIBCM

MBV J1O0 CHIOP ®ABOPU
MBY 1O CIIOP ®ABOPU
CIIIOP KOMETA

I'AY KO «CTAINOH «KA
I'BHOY CIIb I'’/ITHO, CIII

Document engarde-escrime.com - 2025-11-30 11:24

<

I

I

=B ININ

< KK KKK

NP PN

wl|<|<|w

o<

w

w

w

<+ L=

INIIN P P

< KK KK
Alw<(<

<

[

wlw [N |< N

<|<l<lkl<
r<<[S

w

N INN (W

< KK K=

< K KKK
PILILKIKL
k< |o

=

<

<
~

<INV W I

AININ (P

w(N <k N

< K| <[>
< K|

<

<

w< (N

<lol< v

N (<N < |w

< K[K|w|&

N[~ WO

< K<

<

n/s

0.60
0.40
0.20
0.80
1.00
0.00

n/s

0.00
0.60
0.60
0.80
0.40
0.60

n/B

0.00
0.40
0.80
0.60
0.40
0.80

n/B

0.00
0.40
0.80
0.60
1.00
0.20

n/B

0.80
0.20
0.00
0.80
0.40
0.80

n/B

0.40
0.80
0.00
0.80
0.40
0.60

K3,

IK3.

TIK3.

TIK3.

IIK3.

10
-17

= N ©

H.y.paHr

21
17
17
21
25
13

O, N W

H.y.paHr

12
18
22
23
20
20

A OEFEDNWOO

H.y.paHr

20
17
20
17
24

R O WwWwN O

H.y.paHr

12
17
22
17
25
14

OFRr WwN~MO

H.y.paHr

22
12

22
20
23

R hRADNOON

H.y.paHr

24

23
19
18

W AN, O

crpanuna 1/2



[TepsencTBo CeBepo-3amannoro denepabHOTO OKpyTa 1o (PeXTOBAHUIO cTpanua 2/2
cpenu roHomie u aesyuiek o 18 ner (2009-2012 r.p.) EKIT 2020470018040300
¢ 26.11 o 01.12 2025 roxa r. Beioopr
29 HOos10psI IIara AeBYIIKH

I'pymnmer, Typ Ne 1

Document engarde-escrime.com - 2025-11-30 11:24



Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHbII M0 peHTHHTY - 36 CIOPTCMEHBI)

[TepBenctBo CeBepo-3amnannoro depepaibHOr0 OKpyra no GeXToBaHHIO
cpenu roHomiel u aesymniek g0 18 mer (2009-2012 r.p.) EKIT 2020470018040300

¢ 26.11 o 01.12 2025 roxa r. Beidopr

29 HOos10psI IIara AeBYIIKH

paH | hammns 1 UM cyobexkt PO (/B | nk3.| H.Yy.|rpymma
1| MAPKEJIOBA AnH |CIIb 1.000| 15| 25|«kBanupuunupoBaHHBIX
2| BABEHKO Anekcan | CI1b 1.000| 13| 25|kBanupuunupoBaHHBIX
3| [IJIOTHUKOBA Aun | CITb 0.800| 13| 22|xkBanuduiEpoBaHHBIX
4| TEJIETUHA Bacun |JIEH 0.800| 10| 24|xkBanuduiEPOBAHHBIX
5| EPMUWHA Bapgapa |CIIb 0.800| 10| 23|xkBamuduIMPOBaHHBIX
6| CEPTEEBA Mupoc | CI1b 0.800 9| 24 |xBaMpUIMPOBAHHBIX
7| KUCEJIEBA [apsst | CITb 0.800f 9| 23|xkBanuduIMPOBAHHBIX
8| BEJIOBA Maprapur | CITb 0.800| 9| 22|xkBanuduiEPOBaAHHBIX
8| BPAI'MHA Exatepu |JIEH 0.800 9| 22| kBaMpUIMPOBAHHBIX
10| IOVYJIBIT'MHA Ekar | CI1b 0.800 6| 23|kBaTMPUINPOBAHHBIX
11| KPUT'EP Egsrenus A | JIEH 0.800| 6| 21|xkBanuduIEPOBAHHBIX
12| BY3MAKOBA Axnu | CITb 0.800| 6| 17|xkBanuduiupoBaHHBIX
13| [TPOKOIIOBUY Ax | CI1b 0.600 8| 22|xBamMUIMPOBAHHBIX
14| TTABJIOBA Anena |IICK 0.600 3| 21 |xBaMpUIMPOBAHHBIX
15| BEJIOLIEPKOBCK |IICK 0.600| 3| 20|xkBanuduIEPOBAHHBIX
16 | ITABJIOBA Ompra |CIIb 0.600 1| 18|xkBanuduimupoBaHHBIX
17| TAHUYKUWHA Jlua |KI'{ 0.600 0| 18|kBaMUIMPOBAHHBIX
18 | TMJIBIIMKOBA C | CIIb 0.600| -1| 20|xkBamuduIMPOBAHHBIX
19| HUKOHOBA Ilenar | JIEH 0.600[ -3| 17|xkBanuduiupoBaHHBIX
20| KOJITYMHA Tlonuna | JIEH 0.400( 2| 20|xkBanuduIMPOBAHHBIX
21 | TUPSBASI Exarepu | KI'/] 0.400 2| 19| kBaMpUIMPOBAHHBIX
22 | UBAHOBA Bapgap | CIIb 0.400 0| 20|xBaMpUIMPOBAHHBIX
22 | IIEBYYK Anna An |JIEH 0.400( O| 20|xkBanuduIEPOBAHHBIX
24 | 1IYJIBITUHA Enus | CIIb 0.400( -1| 17|xkBanuduiupoBaHHBIX
25| IPEMOBA Jlapest | CIIb 0.400( -4| 17|xBamuduuypoBaHHBIX
26 | BEH/IIOK Amnacrac |CIIb 0.400( -5| 17|xkBamuduumpoBaHHBIX
26| KOJIOHUCTOBA | CIIb 0.400( -5| 17|xkBanuduimupoBaHHBIX
28| TPYBAYEBA Aumnex |JIEH 0.200| -6| 17|xkBanuduiupoBaHHBIX
29| KOPOJIEBA [lnana |JIEH 0.200) -7| 14 |BoIObIBIIUMIT
30| LIbIFMHA Enm3zaser | CI1b 0.200| -12| 12| BbIObIBIIUMIT
31| UIBAHOBA JIunana |CIIb 0.000| -12| 13|BBIOBIBIIHIT
32 | )KIAAHOBA Cooust | CIIb 0.000| -13| 12|BbiObIBIINI
32 | IIEPOUJIBEBA Co |JIEH 0.000( -13| 12| BbIObIBIINIT
34| TPUBAHOBA Kcen |JIEH 0.000| -16 9| BHIOBIBIINE
35| BACUJIBEBA Slpoc | IEH 0.000| -17 8| BbIOBIBIINI
36 | BYCEJI Bukropust | JIEH 0.000 -19 6 | BHIOBIBIIINI

Document engarde-escrime.com - 2025-11-30 11:26

crpanuna 1/1



