

Первенство Северо-Западного Федерального округа по фехтованию  
 среди юношей и девушек до 18 лет (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470018040300  
 с 26.11 по 01.12 2025 года г. Выборг  
 29 ноября шпага девушки

страница 1/1

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 36 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	д.р.	разряд, звание	тренер
1	ЕРМИНА Варвара Владимировна	СПБ	26/1/2011	I разряд	Рыбакова М. Л., Иванова С. Ю., Иванов
2	ПЛОТНИКОВА Алиса Алексеевна	СПБ	11/2010	КМС	Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.
3	БАБЕНКО Александра Сергеевна	СПБ	14/8/2011	I разряд	Руденков И. Б.
3	ПАВЛОВА Ольга Вячеславовна	СПБ	23/2/2011	II разряд	Андреевский С. В., Толкачев Г. А.
5	ТЕЛЕГИНА Василиса Эдуардовна	ЛЕН	14/9/2010	II разряд	Сафин М. Г., Сурикова Н. В.
6	КИСЕЛЕВА Дарья Александровна	СПБ	12/6/2009	КМС	Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
7	БЕЛОВА Маргарита Романовна	СПБ	7/8/2009	КМС	Руденков И. Б.
8	КРИГЕР Евгения Алексеевна	ЛЕН	10/2/2012	I разряд	Рыбакова М. Л.
9	МАРКЕЛОВА Анна Александровна	СПБ	17/6/2011	КМС	Руденков И. Б.
10	БРАГИНА Екатерина Алексеевна	ЛЕН	26/7/2010	II разряд	Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Ковале
11	ШУЛЫГИНА Екатерина Алексеевна	СПБ	13/6/2009	КМС	Руденков И. Б.
12	ПРОКОПОВИЧ Анна Витальевна	СПБ	8/10/2009	КМС	Егорова Д. А., Куница В. К.
13	ПАВЛОВА Алена Игоревна	ПСК	6/10/2010	I разряд	Полторацкая Э. С.
14	БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева Дмитриевна	ПСК	19/8/2010	КМС	Полторацкая Э. С.
15	ГИРЯВАЯ Екатерина Сергеевна	КГД	2/8/2010	III разряд	Жарков Р. Н.
16	БЕНДЮК Анастасия Алексеевна	СПБ	28/4/2010	III разряд	Солодко С. И.
17	СЕРГЕЕВА Мирослава Антоновна	СПБ	13/3/2011	II разряд	Филипчев А. Е.
18	БУЗМАКОВА Алина Константиновна	СПБ	5/8/2010	КМС	Антонов Д. А., Никифоров М. А., Барм
19	ПАНИЧКИНА Лиана Александровна	КГД	10/2011	III разряд	Жарков Р. Н.
20	ПИЛЬЩИКОВА София Павловна	СПБ	25/4/2012	III разряд	Иванова Е. В.
21	НИКОНОВА Пелагея Олеговна	ЛЕН	20/3/2011	II разряд	Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
22	КОЛЧИНА Полина Леонидовна	ЛЕН	28/1/2012	II разряд	Крюков Д. С., Сафин М. Г.
23	ИВАНОВА Варвара Владимировна	СПБ	7/7/2011	II разряд	Филипчев А. Е.
23	ШЕВЧУК Анна Алексеевна	ЛЕН	29/6/2012	II разряд	Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
25	ШУЛЫГИНА Елизавета Алексеевна	СПБ	13/6/2009	КМС	Руденков И. Б.
26	ДРЕМОВА Дарья Михайловна	СПБ	31/1/2010	I разряд	Леонов К. Н., Солодко С. И.
27	КОЛОНСТОВА Марина Дмитриевна	СПБ	7/7/2010	III разряд	Лезихина А. Н.
28	ТРУБАЧЕВА Александра Павловна	ЛЕН	4/12/2010	II разряд	Снегирева И. С., Зеленин Г. В., Суриков
29	КОРОЛЕВА Диана Андреевна	ЛЕН	10/5/2012	II разряд	Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.
30	ЦЫБИНА Елизавета Дмитриевна	СПБ	28/7/2011	III разряд	Виноградова А. Ю.
31	ИВАНОВА Диана Максимовна	СПБ	4/3/2011	III разряд	Любенский А. Н.
32	ЖДАНОВА София Денисовна	СПБ	10/2009	I разряд	Едаменко Н. П.
32	ПЕРФИЛЬЕВА София Анатольевна	ЛЕН	7/12/2011	II разряд	Рыбакова М. Л.
34	ГРИБАНОВА Ксения Константиновна	ЛЕН	22/4/2011	II разряд	Ермалаев Г. С.
35	ВАСИЛЬЕВА Ярослава Вячеславовна	ЛЕН	28/8/2010	II разряд	Снегирева И. С., Сафин М. Г., Сурикова
36	БУСЕЛ Виктория Михайлова	ЛЕН	25/7/2012	III разряд	Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

Первенство Северо-Западного Федерального округа по фехтованию  
среди юношей и девушек до 18 лет (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470018040300  
с 26.11 по 01.12 2025 года г. Выборг  
29 ноября шпага девушки

страница 1/2

Группы, тур № 1

Группа № 1 10:30 Дорожка 1

ПАВЛОВА Алена Игоревна МБУ СП ЛИДЕР, ФФПО  
ДРЕМОВА Дарья Михайловна ГБНОУ СПБ ГДТЮ  
ТРУБАЧЕВА Александра Павл МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
КРИГЕР Евгения Алексеевна ФОРТ  
БАБЕНКО Александра Сергеев СШОР КОМЕТА  
ИВАНОВА Диана Максимовна КШВСМ

	V	V	4	2	V
1		V	4	2	V
3	3		2	4	V
V	V	V		1	V
V	V	V	V		V
4	3	3	0	3	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.60	3	21 3
0.40	-4	17 4
0.20	-6	17 5
0.80	6	21 2
1.00	13	25 1
0.00	-12	13 6

Группа № 2 10:30 Дорожка 2

ПЕРФИЛЬЕВА София Анатоль ФОРТ  
ПАНИЧКИНА Лиана Александ ГАУ КО «СТАДИОН «КА  
ПРОКОПОВИЧ Анна Витальев СПАРТАК  
ШУЛЫГИНА Екатерина Алекс СШОР КОМЕТА  
ШЕВЧУК Анна Алексеевна МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
ПИЛЬЩИКОВА София Павлов КШВСМ

	1	4	3	1	3
V		0	3	V	V
V	V		3	4	V
V	V	V	4		V
V	3	V	3		4
V	4	1	V	V	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.00	-13	12 6
0.60	0	18 3
0.60	8	22 2
0.80	6	23 1
0.40	0	20 5
0.60	-1	20 4

Группа № 3 10:30 Дорожка 3

БУСЕЛ Виктория Михайловна МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
КОЛЧИНА Полина Леонидовна МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
БУЗМАКОВА Алина Констант СШОР ВЫБОРГСКОГО Р  
БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева Дмит МБУ СП ЛИДЕР  
ШУЛЫГИНА Елизавета Алексе СШОР КОМЕТА  
СЕРГЕЕВА Мирослава Антоно СШ КРАСНОГВАРДЕЙС

	1	1	0	2	2
V		2	4	4	V
V	V	3		V	V2
V	V	2		V	3
V	V	1	3		3
V	4	V	V	V	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.00	-19	6 6
0.40	2	20 4
0.80	6	17 2
0.60	3	20 3
0.40	-1	17 5
0.80	9	24 1

Группа № 4 10:30 Дорожка 4

ЖДАНОВА София Денисовна КШВСМ  
БЕНДЮК Анастасия Алексеевн ГБНОУ СПБ ГДТЮ  
ПЛОТНИКОВА Алиса Алексеев СШОР №3 КАЛИНИНСК  
НИКОНОВА Пелагея Олеговна МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
МАРКЕЛОВА Анна Александр СШОР КОМЕТА  
КОРОЛЕВА Диана Андреевна МБУ ДО СШОР ФАВОРИ

	3	1	4	3	1
V		2	3	2	V
V	V		V	2	V
V	V	0		2	V
V	V	V	V		V
V	4	1	3	1	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.00	-13	12 6
0.40	-5	17 4
0.80	13	22 2
0.60	-3	17 3
1.00	15	25 1
0.20	-7	14 5

Группа № 5 10:30 Дорожка 5

БЕЛОВА Маргарита Романовна СШОР КОМЕТА  
ЦЫБИНА Елизавета Дмитриевн СШОР КОМЕТА  
ГРИБАНОВА Ксения Констант МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
БРАГИНА Екатерина Алексеев МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
ИВАНОВА Варвара Владимира СШ КРАСНОГВАРДЕЙС  
ЕРМИНА Варвара Владимиров КШВСМ, ФОРТ

	V	V	3	V	V4
2		V	1	3	1
1	4		0	2	2
V	V	V		V	2
2	V	V	4		4
3	V	V	V	V	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.80	9	22 2
0.20	-12	12 5
0.00	-16	9 6
0.80	9	22 2
0.40	0	20 4
0.80	10	23 1

Группа № 6 10:30 Дорожка 6

КОЛОНСТОВА Марина Дмит КШВСМ  
ТЕЛЕГИНА Василиса Эдуардов МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
ВАСИЛЬЕВА Ярослава Вячесл МБУ ДО СШОР ФАВОРИ  
КИСЕЛЕВА Дарья Александро СШОР КОМЕТА  
ГИРЯВАЯ Екатерина Сергеевна ГАУ КО «СТАДИОН «КА  
ПАВЛОВА Ольга Вячеславовна ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СШ

	V	V	2	2	3
4		V	V	V	V
3	0		3	0	2
V	3	V		V	V
V	4	V	3		2
V	2	V	1	V	

п/в	пкз.	н.у.ранг
0.40	-5	17 5
0.80	10	24 1
0.00	-17	8 6
0.80	9	23 2
0.40	2	19 4
0.60	1	18 3

Первенство Северо-Западного Федерального округа по фехтованию  
среди юношей и девушек до 18 лет (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470018040300  
с 26.11 по 01.12 2025 года г. Выборг  
29 ноября шпага девушки

страница 2/2

Группы, тур № 1

Первенство Северо-Западного Федерального округа по фехтованию  
 среди юношей и девушек до 18 лет (2009-2012 г.р.) ЕКП 2020470018040300  
 с 26.11 по 01.12 2025 года г. Выборг  
 29 ноября шпага девушки

страница 1/1

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 36 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	МАРКЕЛОВА Анн	СПБ	1.000	15	25	квалифицированных
2	БАБЕНКО Алексан	СПБ	1.000	13	25	квалифицированных
3	ПЛОТНИКОВА Ал	СПБ	0.800	13	22	квалифицированных
4	ТЕЛЕГИНА Васил	ЛЕН	0.800	10	24	квалифицированных
5	ЕРМИНА Варвара	СПБ	0.800	10	23	квалифицированных
6	СЕРГЕЕВА Мирос	СПБ	0.800	9	24	квалифицированных
7	КИСЕЛЕВА Дарья	СПБ	0.800	9	23	квалифицированных
8	БЕЛОВА Маргарит	СПБ	0.800	9	22	квалифицированных
9	БРАГИНА Екатери	ЛЕН	0.800	9	22	квалифицированных
10	ШУЛЫГИНА Екат	СПБ	0.800	6	23	квалифицированных
11	КРИГЕР Евгения А	ЛЕН	0.800	6	21	квалифицированных
12	БУЗМАКОВА Али	СПБ	0.800	6	17	квалифицированных
13	ПРОКОПОВИЧ Ан	СПБ	0.600	8	22	квалифицированных
14	ПАВЛОВА Алена	ПСК	0.600	3	21	квалифицированных
15	БЕЛОЦЕРКОВСК	ПСК	0.600	3	20	квалифицированных
16	ПАВЛОВА Ольга	СПБ	0.600	1	18	квалифицированных
17	ПАНИЧКИНА Лиа	КГД	0.600	0	18	квалифицированных
18	ПИЛЬЩИКОВА С	СПБ	0.600	-1	20	квалифицированных
19	НИКОНОВА Пелаг	ЛЕН	0.600	-3	17	квалифицированных
20	КОЛЧИНА Полина	ЛЕН	0.400	2	20	квалифицированных
21	ГИРЯВАЯ Екатери	КГД	0.400	2	19	квалифицированных
22	ИВАНОВА Варвар	СПБ	0.400	0	20	квалифицированных
22	ШЕВЧУК Анна Ал	ЛЕН	0.400	0	20	квалифицированных
24	ШУЛЫГИНА Елиз	СПБ	0.400	-1	17	квалифицированных
25	ДРЕМОВА Дарья	СПБ	0.400	-4	17	квалифицированных
26	БЕНДЮК Анастас	СПБ	0.400	-5	17	квалифицированных
26	КОЛОНСТОВА	СПБ	0.400	-5	17	квалифицированных
28	ТРУБАЧЕВА Алек	ЛЕН	0.200	-6	17	квалифицированных
29	КОРОЛЕВА Диана	ЛЕН	0.200	-7	14	выбывший
30	ЦЫБИНА Елизавет	СПБ	0.200	-12	12	выбывший
31	ИВАНОВА Диана	СПБ	0.000	-12	13	выбывший
32	ЖДАНОВА София	СПБ	0.000	-13	12	выбывший
32	ПЕРФИЛЬЕВА Со	ЛЕН	0.000	-13	12	выбывший
34	ГРИБАНОВА Ксен	ЛЕН	0.000	-16	9	выбывший
35	ВАСИЛЬЕВА Ярос	ЛЕН	0.000	-17	8	выбывший
36	БУСЕЛ Виктория	ЛЕН	0.000	-19	6	выбывший